
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 56562

2 60819

3 62401

4 62416

5 62860

6 62872

7 62891

8 63111

9 63112

10 63294

11 63483

12 63489

13 63495

14 63524

15 63529

16 63540

17 63688

18 63731

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Финансиски пазари и институции

Проф. д-р. Кирил Јовановски

05.02.2025 год.  во  9,00  час

ПРЕДАВАЛНА   3


